لوگ تجھ سے ساعت کے متعلق پوچھتے ہیں تو کہہ دے کہ اس کا علم صرف اللہ کے پاس ہے اور تجھے کیا چیز سمجھائے کہ شاید ساعت قریب ہو۔ (الاحزاب: 64)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعہ 12 جون 2015ء 24 شعبان 1436 ہجری 12 - احسان 1394 شمس جلد 65-100 نمبر 134

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

قیامت کے روز حشر کیسے ہوگا:

عرب صاحب نے سوال کیا کہ قیامت کے دن لوگ جس طرح مرتے ہیں اسی طرح اوّل و آخر نمبر وار حاضر ہوں گے یا ایک دم تمام متقدمین و متاخرین اکٹھے اٹھیں گے؟

فرمایا: ”الگ الگ ثابت نہیں، سب اکٹھے اٹھیں گے۔